
Bestyrelsesmøde i ALTS den 25.11.09. 
 
Til stede: Thomas Severin Christensen (formand), Jan Friis (kasserer), Merete Moesgaard,  
                Oluf Gandrup, Ole Würtz og Bo Ansgar MyS. 
Til stede var endvidere Jørgen Lanstorp (klubbens bogholder). 
Fraværende på grund af sygdom: Chalotte Glintsborg. 
 
Mødereferatet er skrevet af Bo. 
 
 
Referat: 
 
1. Fuldmagtsoverdragelse fra den tidligere bestyrelse til ny formand og kasserer. 
     
    Thomas og Jan har fuldmagt hver for sig. Fuldmagten er referatet fra den seneste   
    generalforsamling, underskrevet af generalforsamlingens dirigent Frands Mortensen 
    samt den nye bestyrelse. 
    Thomas og Jan tager sammen i Girobank og Amagerbanken for at underskrive de  
    nødvendige dokumenter, og de forlænger ved samme lejlighed Jørgen Lanstorps  
    fuldmagt til ALTS´s konti.  
 
2. Godkendelse af referat af ordinær generalforsamling den 12.11.2009. 
     
    Referat af ordinær generalforsamling den 12.11.09 godkendtes. 
 
3. Diskussion af regnskab for 2008-09 samt budgetforslag for 2009-10 inkl. stilling- 
    tagen til intern revisors bemærkninger. 
    Bankforbindelse (Amagerbanken) og kassekredit. 
 
    Det besluttedes, at to nye sponsorbetalinger (Ceres og JSF IT PARTNER) bogføres i  
    indeværende regnskabsår. 
 
4. Udarbejdelse af nyt budget for 2009-10. 
 
    Jan kontakter Leif Nielsen vedr. tiltag for medlemstilgang. 
    Bestyrelsen diskuterede det budget, som af den tidligere bestyrelse var fremlagt på seneste 
    generalforsamling, og budgettet blev revideret. Thomas noterede nye budgettal, som han  
    udsender. 
    Det besluttedes at droppe det trykte klubblad i 2010. Klubblad 2010 lægges på klubbens 
    hjemmeside. 
    Det besluttedes at aflyse julefrokosten, planlagt til den 12.12.09. 
    Det besluttedes at forlænge bogføringsaftalen med Jørgen Lanstorp på uændrede vilkår. 
    Det besluttedes at opsige klubhusets ene telefonabonnement og kun opretholde ét abonnement. 
 
5. Konstituering til udvalgene. 
     
    Konstitueringen udsattes til næste bestyrelsesmøde.   
 



 
Referat af bestyrelsesmøde den 25.11.09 (side 2): 
 
6. Næste møde.                                                       
     
    Næste bestyrelsesmøde holdes tirsdag den 15.12.09 kl. 18.30 hos Thomas, 
    F.Vestergaards Gade 24, 5.tv., 8000 Århus C. 
 
7. Evt.  
 
    Der skal lukkes for vand til klubhuset, og der skal hældes frostvæske i de 4 toiletter.  
    Ole kontakter VVS-firmaet med henblik på dette. VVS-firmaets tlf.nr. fås hos Karl. 
    Karls tlf.nr. er 86178688 / 20155587.                                                     
     
    Ordinær generalforsamling bør ikke placeres tidligere end 3. torsdag i november af hensyn  
    til kasserers og bogholders arbejde med afslutning af regnskab. 
 
    Fritids- og Kulturforvaltningen har pålagt vinterafdækning af bane C på foranledning af 
    Ivan (Deleurants Eftf.). Kommunen betaler afdækningsmaterialer, og Karl udfører arbejdet.                             


